
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.06.2019                                       № 404                                        г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района от  

14.05.2014 № 454 «Об утверждении  

Порядка согласования заданий на  

проектирование объектов социальной  

инфраструктуры в целях создания условий  

для беспрепятственного доступа инвалидов  

и других маломобильных групп населения  

в Цимлянском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

14.05.2014 № 454 «Об утверждении Порядка согласования заданий на 

проектирование объектов социальной инфраструктуры в целях создания 

условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных 

групп населения в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 2 в 

новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

управление социальной защиты населения 



2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации  

Цимлянского района  

от 03.06.2019 № 404 

 

Межведомственная комиссия  

по контролю и надзору за исполнением установленных требований при 

разработке проектно-сметной документации и приёмке вводимых в 

эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры 

 

Председатель рабочей группы: 

Кузина Светлана 

Николаевна 

- заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по социальной сфере. 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Сосова Татьяна 

Владимировна 

- начальник управления социальной защиты 

населения муниципального образования 

«Цимлянский район» Ростовской области. 

Секретарь рабочей группы: 

Клевцова Жанна Павловна 

 

- инспектор-реабилитолог  управления 

социальной защиты населения 

муниципального образования «Цимлянский 

район» Ростовской области. 

Члены рабочей группы: 

 

  

Антипов Иван Викторович - заведующий отделом образования 

Администрации Цимлянского района; 

Иванов Виталий 

Михайлович 

- главный врач муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центральная 

районная больница» Цимлянского района; 

Кузнецова Юлия Игоревна - ведущий специалист отдела имущественных 

и земельных отношений Администрации 

Цимлянского района; 

Погосян Светлана 

Борисовна 

- директор МБУ «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и 

инвалидов» Цимлянского района; 

Назарова Раиса 

Анатольевна 

- председатель первичной организации ВОИ 

по Цимлянскому району (по согласованию); 

Степанова Лариса 

Михайловна 

- заведующий отделом культуры 

Администрации Цимлянского района; 

Щегольков Никита 

Александрович 

- главный специалист – архитектор сектора 

архитектуры и градостроительства 

Администрации Цимлянского района. 

 

 
 


